Sompo Seguros S.A 

Rua Cubatão,320 – Paraiso – São Paulo – CEP 04013-001 

Tel:(11)3470-3383  

NOTA DE DÉBITO 

São Paulo, 30 de novembro 2023. 

Recebemos do Ministério Público da Bahia, CNPJ 04.142.491/0001-66, importância de 
R$12.611,60 (Doze Mil, Seiscentos e Onze Reais e Sessenta Centavos), proveniente do 
pagamento da parcela única, vincenda em 08/12/2023, referente a apólice de seguro sob 
o número 1801024876, com vigência de 30/10/2023 a 30/10/2024, já deduzido o 
percentual referente as retenções abaixo: 

Composição do Custo. 
Prêmio total: R$ 12.921,72 

Retenções:  

2,4% IR: R$ 310,12 

Valor Líquido a Pagar: R$ 12.611,60 (Doze Mil, Seiscentos e Onze Reais e Sessenta 
Centavos) 

O presente recibo só terá validade a partir da constatação do depósito devidamente 
efetivado na conta bancária indicada. Após pagamento, gentileza nos enviar cópia do 
comprovante de depósito para conciliação em nosso departamento financeiro.